Visakhapatnam, Andhra Pradesh 530045, INDIA, me NIPT U72200AP1998PLC 30617 dhe 
Operatori Ekonomik “BNT Electronics” sh.p. k, me adresë Blv. “ Zhan D’ark”, Nd. 32, Hyrja 16, 
Kati 2, Ap.1, Tirane, me NIPT J61817047D., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 196,015,000 
(Njeqind e nentedhjete e gjashte milion e pesembedhjete mije) Leke pa TVSH / totali i pikëve të 
marra [100] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 
Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.